B Cormaonc s Montovords rﬁﬂ

,?m * : Uno dei

83049 - Via Fontana - Tel. 0827/86043 — Fax 0827/86303 Jorghi
www.comune.monteverde.av.it piil belli

comune.monteverde@tiscali.it - comune.monteverde@asmepec.it d'ltalia

Comune di Monteverde (AV)
Prot. n. 328 del 12/02/2021

Ordinanza n. 4 del 12/02/2021

IL SINDACO

Premesso che:

e Sono previste condizioni meteorologiche avverse dal giorno 13 febbraio 2021 e per i giorni a
seguire;

e Visto I'avviso della Direzione Generale 18 — Lavori Pubblici e Protezione Civile - Sala operativa
Regionale della Campania — Staff Protezione Civile Emergenza e Post - Emergenza, acquisita in
data 12/02/2021 al protocollo dell’ente col numero 327;

Considerato che:

e Tale circostanza rende necessaria I'adozione di un provvedimento cautelativo al fine di adottare
misure a tutela della pubblica e privata incolumita, con riserva di emanare ulteriori
provvedimenti alla luce dell’evoluzione del fenomeno;

Ritenuto:

e Disporre, in via precauzionale ed in ragione del superiore interesse pubblico di tutela della
incolumita dei cittadini e particolarmente delle fasce deboli della popolazione, la chiusura delle
scuole di ogni ordine e grado presenti nel territorio del Comune di Monteverde per il giorno di
sabato 13 febbraio 2021.

e Vista lalegge 07/08/1990 n. 241 e s.m.i.;
o Visti gli artt. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i;

ORDINA

La chiusura della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di I° grado
di Monteverde nel giorno di sabato 13 febbraio 2021.

DISPONE
Che il presente provvedimento venga trasmesso:

Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo di Lacedonia;
Alla Prefettura di Avellino;

Al Centro Servizi Amministrativi di Avellino;

Al Comando Polizia Municipale di Monteverde;

Al Comando Stazione Carabinieri di Monteverde.

Y e N

Dalla Residenza Municipale, Ii 12 febbraio 2021




